

# Difko Batteri Invest I ApS

Merkurvej 1K, 7., 7400 Herning

CVR-nr. 44 46 79 41

## Årsrapport 2023/2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Niels Jørgen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Difko Batteri Invest I ApS

Merkurvej 1K, 7.

7400 Herning

CVR-nr.: 44 46 79 41

Hjemstedskommune: Herning

1. regnskabsår: 29.11.2023 - 31.12.2024

### Bestyrelse

### Direktion

Søren Brøcker

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed ved at eje et eller flere batterier og gennem drift af disse at sælge systemydelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 8.030 kr.

Bestyrelsen anser under de givne forhold det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 31.970 kr. pr. 31. december 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer positiv drift i det kommende år under forudsætning af projektets færdiggørelse.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-10.295
<b>Resultat før skat</b>		-10.295
Skat af årets resultat		2.265
<b>Årets resultat</b>		-8.030
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat		-8.030
		-8.030

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		2.265
Likvide beholdninger		97.711
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.976</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>99.976</b>
<b>Passiver</b>		
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-8.030
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>31.970</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.006
Øvrige gældsforpligtelser		44.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.006</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>99.976</b>
<b>Pantsætninger og eventualforpligtelser</b>	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>
<b>Anpartskapital</b>	
Saldo primo	0
Kapitaludvidelse	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>
<b>Overført resultat</b>	
Årets resultat	-8.030
Saldo ultimo	<u>-8.030</u>

## Noter

	<u>2024</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	2.265
	<u>2.265</u>
<b>2 Medarbejderforhold</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

## Noter

### 3 Pantsætninger og eventualforpligtelser

#### Pantsætninger

Ingen

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i P/S Difko Batteripark 1. De samlede aktive i komplementarselskabet udgør 5.908.902 kr., og den samlede gæld udgør 5.922.438 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Brøcker

### Direktør

Serienummer: a4a5f103-6376-4e62-a1ac-cc8c8a9f771c

IP: 217.116.xxx.xxx

2025-07-03 11:47:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.